

DELÅRS- RAPPORT.

JANUARI – JUNI 2026

DELÅRSRAPPORT JANUARI – JUNI 2026.

ØTO9 AB (PUBL)

2026 JAN-JUN

§ Rörelseinntektene oppgick till 275,1 mkr (125,8)
 § Råntenettot oppgick till 64,1 mkr (16,1)
 § Resultat føre kreditførluster oppgick till 103,0 mkr (46,6)
 § Resultat føre skatt oppgick till 75,7 mkr (38,9)
 § Utlåning till allmånheten oppgick till 1 917,6 mkr (1 022,5)
 § In- og opplåning frå allmånheten oppgick till 2 368,5 mkr (1 772,5)
 § Avkastning på eget kapital oppgick till 41,5% (47,1%)

2026 APR-JUN

§ Rörelseinntektene oppgick till 148,4 mkr (64,3)
 § Råntenettot oppgick till 39,8 mkr (6,0)
 § Resultat føre kreditførluster oppgick till 50,9 mkr (11,4)
 § Resultat føre skatt oppgick till 37,0 mkr (6,5)
 § Utlåning till allmånheten oppgick till 1 917,6 mkr (1 022,5)
 § In- og opplåning frå allmånheten oppgick till 2 368,5 mkr (1 772,5)
 § Avkastning på eget kapital oppgick till 32,2% (13,9%)

ÖVERSIKT.

NYCKELTAL, SEKK (koncernen om inte annat anges)	2026 apr-jun	2025 apr-jun	2026 jan-jun	2025 jan-jun	2025 helår
Resultaträkning					
Räntenetto	39 755	6 015	64 082	16 138	44 948
Provisionsnetto	104 522	54 605	201 520	103 121	267 400
Summa rörelseintäkter	148 421	64 252	275 086	125 813	324 650
Summa rörelsekostnader	(97 489)	(52 868)	(172 112)	(79 240)	(198 940)
Resultat före kreditförluster	50 933	11 384	102 974	46 573	125 710
Kreditförluster, netto	(13 931)	(4 881)	(27 319)	(7 646)	(32 480)
Resultat före skatt	37 002	6 504	75 654	38 927	93 230
Periodens resultat	27 862	4 394	56 300	29 845	72 219
Balansräkning					
Utlåning till allmänheten	1 917 608	416 085	1 917 608	416 085	1 022 508
In- och upplåning från allmänheten	2 368 520	488 622	2 368 520	488 622	1 772 501
Summa tillgångar	2 846 068	683 075	2 846 068	683 075	2 035 140
Summa eget kapital	354 717	143 370	354 717	143 370	187 706
Nyckeltal					
Avkastning eget kapital	32,2%	13,9%	41,5%	47,1%	48,5%
Avkastning totala tillgångar	4,2%	2,8%	4,6%	9,5%	5,5%
Soliditet	12,5%	21,0%	12,5%	21,0%	9,2%
Medelantal anställda					78
Räntenettomarginal (NIM)	8,3%	5,8%	6,7%	7,8%	4,4%
K/I-tal	65,7%	82,3%	62,6%	63,0%	61,3%
Kreditförlustnivå	2,9%	4,7%	2,8%	3,7%	3,2%
Kapitaltäckning och likviditet (avser moderbolaget)					
Kärnprimärkapitalrelation	13,7%	26,9%	13,7%	26,9%	17,6%
Primärkapitalrelation	19,5%	26,9%	19,5%	26,9%	17,6%
Total kapitalrelation	19,5%	26,9%	19,5%	26,9%	17,6%
Likviditetstäckningskvot (LCR)	621,5%	359,2%	621,5%	359,2%	536,1%
Stabil nettofinansieringskvot (NSFR)	143,4%	121,9%	143,4%	121,9%	172,1%

Definitioner av alternativa nyckeltal

För definitioner av alternativa nyckeltal, se sidan Definitioner.

Kapitalrelationer (kärnprimärkapital-, primärkapital- och total kapitalrelation) samt likviditetsmåten LCR och NSFR är inte alternativa nyckeltal utan beräknas enligt kapitaltäckningsregelverket (CRR, EU 575/2013) och Finansinspektionens föreskrifter; se Not 2 Kapitaltäckning.

DET HÄR ÄR ZERO TO NINE.

ØT09 AB (publ), org.nr 556976-4110, är ett kreditmarknadsbolag som sedan 2022 står under Finansinspektionens tillsyn. ØT09 är en paneuropeisk finanskoncern och en "Bank of Entrepreneurship", där entreprenörskap, kapital, finansiell infrastruktur och specialistkompetens samlas i en gemensam plattform. Genom koncernens dotterbolag utvecklar och tillhandahåller ØT09 specialiserade finansieringslösningar för såväl konsumenter och som företag. Koncernen bedriver verksamhet i Sverige, Norge, Finland, Tyskland och Polen.

→ BUILD WHAT'S NEXT

Affärsmodell och varumärken

Konsumentkreditverksamheten bedrivs under varumärket Plus1, tidigare Nstart. Plus1 erbjuder finansieringslösningar genom en kombination av utlåning i egen balansräkning och förmedling av krediter för externa kreditgivares räkning. Verksamheten bedrivs på en egenutvecklad teknisk plattform som, med stöd av avancerad dataanalys, möjliggör välgrundade och träffsäkra kreditriskbedömningar. Detta skapar förutsättningar för en ansvarsfull och mer inkluderande kreditgivning.

Kombinationen av egen utlåning och kreditförmedling ger en diversifierad intäktsmodell och möjliggör fortsatt tillväxt med en balanserad användning av koncernens kapital och balansräkning.

ØTØ9 skapar förutsättningar för entreprenörsdrivna finansbolag att växa genom tillgång till gemensam infrastruktur, teknik, kapital och specialistkompetens. Plattformen gör det möjligt att utveckla och skala specialiserade finansieringslösningar med hög operativ effektivitet och tydligt kundfokus.

Under 2025 breddades erbjudandet genom flera specialiserade varumärken:

- **Nordkronan Finans AB** – erbjuder skräddarsydd fastighetsfinansiering för små och medelstora fastighetsbolag, med flexibla lösningar anpassade efter projektets förutsättningar och stöd genom hela finansieringsprocessen.
- **Fuels Capital** – erbjuder icke-utspäddande, tillgångsbaserad finansiering till europeiska entreprenörer, vilket möjliggör att likviditet frigörs ur befintliga innehav utan att tillgångarna behöver avyttras. Lån lämnas med belopp om upp till 25 miljoner EUR.
- **Flow & Partners Finance** – erbjuder individuellt anpassade lösningar för rörelsekapital, däribland factoring och flexibla rörelsekrediter, i kombination med en dedikerad rådgivare, en så kallad Flow Partner.

Under 2026 har erbjudandet utökats med ytterligare ett varumärke.

- **AOTO Capital** lanserades i maj 2026 och erbjuder finansieringslösningar för bilhandlare inom lagerfinansiering, företagsleasing och fordonsfinansiering, kompletterat med affärsstöd genom hela kedjan från inköp till försäljning och eftermarknad.

Marknad och geografisk närvaro

ØTØ9 är en paneuropeisk finanskoncern med fokus på att utveckla och skala specialiserade finansverksamheter. Koncernen har successivt stärkt sin europeiska närvaro, bland annat genom etableringen av kontor i Berlin och Wrocław. Kontoren bidrar med lokal närvaro och kompetens samt stödjer koncernens fortsatta geografiska och organisatoriska expansion. Verksamheten bedrivs på flera europeiska marknader och finansieras till en betydande del genom inlåning från allmänheten. Kreditportföljen har successivt diversifierats genom en ökad exponering mot företagsfinansiering, däribland fastighets-, entreprenörs- och övriga företagskrediter, vid sidan av konsumentkreditverksamheten inom Plus1.

Medarbetare och organisation

Organisationen har vuxit i takt med koncernens expansion och omfattar nu över 100 medarbetare. ØTØ9 arbetar aktivt för att främja en inkluderande företagskultur präglad av entreprenörskap, trygghet och gemenskap. Koncernen eftersträvar en balanserad könsfördelning och en bred representation av erfarenheter och perspektiv på samtliga nivåer i organisationen.

Finansiell ställning

Koncernen har en stark kapital- och likviditetsposition som ger goda förutsättningar att stödja den fortsatta tillväxten. Kapitaltäcknings- och likviditetsnivåerna överstiger de tillämpliga regulatoriska kraven med god marginal. För ytterligare information om koncernens kapitaltäckning hänvisas till Not 2.

Hållbarhet och miljö

ØTØ9 arbetar aktivt för att främja finansiell hälsa och ansvarsfull kreditgivning genom Plus1 och moderbolagets övriga verksamheter. Moderbolagets verksamhet bedöms inte medföra någon betydande direkt miljöpåverkan och omfattas inte av tillstånds- eller anmälningsplikt enligt miljöbalken.

VD HAR ORDET:

ETT STARKT ANDRA KVARTAL 2026.

Efter en stark inledning på året fortsatte ØTO9 att utvecklas i hög takt under det andra kvartalet. Vi skalade plattformen vidare, breddade vår geografiska närvaro och fortsatte att bygga nästa generation av finansbolag, samtidigt som vi upprätthöll en tydlig disciplin i fråga om lönsamhet, riskhantering och genomförande. Under första halvåret rekryterade vi över 100 personer, vilket visar att vår strategi, kultur och positionering attraherar stark kompetens på marknaden.

Trots ett fortsatt fokus på expansion och tillväxt levererade koncernen återigen ett starkt kvartal. Den återkommande intäktsbasen (ARR) uppgick till 732 MSEK, motsvarande en ökning om 124,5 % jämfört med Q2 2025. Resultatet före skatt uppgick till 37 MSEK, vilket var 305,2 % högre än under motsvarande period föregående år. Koncernens totala utlåningsvolym uppgick till 1 918 MSEK, en ökning om 360,9 % jämfört med motsvarande period föregående år.

Utvecklingen bekräftar styrkan och skalbarheten i vår affärsmodell. Genom den gemensamma plattformen kan vi etablera och utveckla specialiserade finansbolag med kort väg till lönsamhet. Den fortsatta tillväxten ger oss samtidigt handlingsutrymme att investera i nya bolag, nya marknader och den infrastruktur som krävs för koncernens nästa utvecklingsfas.

Plus1 — nordisk styrka

Plus1 fortsatte under kvartalet att leverera stabil lönsamhet i kombination med växande volymer. Verksamheten bedrivs i Sverige, Norge och Finland och lanserades under Q2 även i Tyskland. Med en etablerad nordisk närvaro fortsätter Plus1 nu sin expansion på den europeiska marknaden.

Flow & Partners — europeisk expansion

Flow & Partners fortsatte att skala verksamheten efter lanseringen på den europeiska marknaden och är nu verksamt i Sverige, Norge och Tyskland. Utöver det lanserades verksamheten även i Polen i maj. Bolaget har fortsatt fokus på att bredda kundbasen och driva tillväxt genom sin högautomatiserade plattform.

Fintech-fabriken levererar — AOTO ute på marknaden

Under kvartalet tog vi en ny verksamhet från idé till marknad. AOTO, som erbjuder finansieringslösningar för bilhandlare lanserades under perioden. Lanseringen visar ØTO9:s förmåga att inte längre bara skala befintliga bolag utan även kontinuerligt utveckla och etablera nya specialiserade finansverksamheter.

Lanseringarna bekräftar styrkan i ØTO9:s fintech factory-modell, där nya finansverksamheter byggs från grunden och utvecklas till självständiga tillväxtbolag.

Ett växande internationellt team

I takt med att plattformen expanderar fortsätter även organisationen att växa. Under Q2 stärkte vi vår närvaro utanför Sverige genom ökad kapacitet i Tyskland, Polen och Danmark. Den lokala närvaron stärker vår förmåga att genomföra koncernens expansion på respektive marknad och att attrahera den kompetens och de entreprenörer som krävs för att utveckla och skala nya bolag.

Utblick

Möjligheterna framåt är betydande. Europa saknar fortfarande en sammanhållen plattform för att etablera och skala specialiserade finansbolag. Under andra halvåret fortsätter vi att utveckla våra nystartade verksamheter, expandera till nya marknader och stärka den gemensamma plattformen, med bibehållen disciplin i fråga om lönsamhet och riskhantering. Vi går in i ØTO9:s nästa utvecklingsfas med en stark position och tydlig tillförsikt.

Tord Topsholm

Verkställande direktör, ØTO9 AB

A portrait of Tord Topsholm, a middle-aged man with grey hair, wearing a dark blazer over a grey t-shirt. He is sitting and looking directly at the camera with a slight smile. The background is a warm, neutral-toned interior.

”ØT09 fortsätter att skala
– från nordisk plattform till
europeisk finansgrupp.”

Tord Topsholm
Verkställande direktör, ØT09 AB

VÄSENTLIGA HÄNDELSE UNDER PERIODEN JANUARI–JUNI 2026.



Q1 2026

- Jan • Plus 1 lanserades i Norge med de första låneutbetalningarna och fortsatt momentum i Finland.
- Mar • ØT09-gruppen passerade milstolpen om 1 mdkr i utestående volym. Koncernens totala utestående volym uppgick till 1 192 MSEK.
- Mar • AT1-emissionen om 110 MSEK slutfördes och stärkte kapitalbasen för fortsatt tillväxt och onboarding av nya portföljbolag.*

Q2 2026

- Apr • ØT09 AB omvandlades till publikt aktiebolag (publ), registrerat från april 2026, vilket stärker bolagets profil på kapitalmarknaden.
- Maj • ATO lanserades i maj 2026. ATO erbjuder billagerfinansiering till bilhandlare.
- Maj • Flow & Partners expanderade under andra kvartalet till Tyskland och Polen.
- Jun • Plus 1:s nordiska expansion är etablerad och det strategiska fokuset har skiftat mot den europeiska marknaden. Under andra kvartalet expanderade Plus 1 till Tyskland och Polen.

* I AT1-prospektet angavs att bolaget följer Svensk kod för bolagsstyrning utan avvikelser. Bolaget har därefter sett över denna skrivning och bedömt att den inte korrekt återspeglar bolagets bolagsstyrning. ØT09 AB (publ)s aktier är inte upptagna till handel på en reglerad marknad och bolaget omfattas därför inte av den obligatoriska tillämpningen av Svensk kod för bolagsstyrning. Bolaget tillämpar inte heller Svensk kod för bolagsstyrning på frivillig basis. Den tidigare angivna uppgiften ersätts härmed.

FINANSIELL UTVECKLING.

Jämförelsetalen i resultaträkningen avser motsvarande period föregående år (januari–juni 2025).

Jämförelsetalen i balansräkningen avser ställningen per den 31 december 2025. Belopp anges i SEK, om inget annat anges.

Sammanfattning av perioden

Under första halvåret 2026 fortsatte ØT09 sin starka tillväxt som paneuropeisk finanskoncern. Perioden präglades av ökade utlåningsvolymerna, ett fortsatt starkt provisionsnetto samt investeringar i koncernens plattform och organisation. Resultatet före skatt uppgick till 76 MSEK (39).

Under första kvartalet slutfördes en AT1-emission om 110 MSEK, vilket stärkte kapitalbasen och skapade ytterligare utrymme för fortsatt tillväxt. Plus1 lanserades i Norge.

Koncernens utlåning i egen balansräkning uppgick vid periodens slut till 1 918 MSEK och balansomslutningen till 2 846 MSEK. Utöver den egna utlåningen förmedlar koncernen krediter för externa kreditgivares räkning. Den samlade förmedlade volymen – lån som förmedlats till och redovisas hos externa kreditgivare och därför inte ingår i koncernens balansräkning – uppgick vid periodens slut till cirka 5 mdkr.

Resultaträkning

Rörelseintäkter

Rörelseintäkterna för perioden uppgick till 275 MSEK (126). Räntenettot uppgick till 64 MSEK (16) och utvecklades positivt till följd av ökade utlåningsvolymerna. Provisionsnettot uppgick till 202 MSEK (103) och utgjorde fortsatt koncernens största intäktskälla. Utvecklingen drevs av kombinationen av utlåning i egen balansräkning och förmedling av krediter för externa kreditgivares räkning.

Rörelsekostnader

Rörelsekostnaderna uppgick till 172 MSEK (79). Kostnadsutvecklingen återspeglar fortsatta investeringar i teknik, plattform och organisation i takt med koncernens europeiska expansion och den växande organisationen, som vid periodens slut omfattade över 100 medarbetare. Av kostnaderna utgjorde allmänna administrationskostnader 135 MSEK (65), avskrivningar 10 MSEK (4) och övriga rörelsekostnader 28 MSEK (11).

Kreditförluster

Kreditförluster, netto, uppgick till 27 MSEK (8), motsvarande en kreditförlustnivå om 2,9 %. Reserveringar för förväntade kreditförluster redovisas i enlighet med IFRS 9 och baseras på en framåtblickande modell.

Skatt

Skatt på periodens resultat uppgick till 19 MSEK (9). Periodens resultat efter skatt uppgick till 56 MSEK (30).

Balansräkning

Utlåning till allmänheten

Utlåningen till allmänheten uppgick vid periodens slut till 1 918 MSEK, jämfört med 1 023 MSEK per den 31 december 2025, en ökning med 895 MSEK eller 88 procent. Ökningen drevs av båda rörelsesegmenten, men i särklass mest av företagsutlåningen. Företagsutlåningen – som omfattar Nordkronan, Fuels, Flow & Partners samt det under året

lanserade AOTO – växte från 642 MSEK till 1 451 MSEK, en ökning med 810 MSEK eller 126 procent, och utgör därmed 76 procent av den totala utlåningen mot 63 procent vid årsskiftet. Konsumentutlåningen ökade från 381 MSEK till 466 MSEK, en ökning med 85 MSEK eller 22 procent. Utvecklingen per segment redovisas närmare i Not 3 Rörelsesegment och Not 8 Utlåning till allmänheten.

Finansiering

Koncernens finansiering utgörs huvudsakligen av inlåning från allmänheten, som vid periodens slut uppgick till 2 369 MSEK, jämfört med 1 773 MSEK per den 31 december 2025. Inlåningen omfattas av den statliga insättningsgarantin och utgör en stabil och diversifierad finansieringskälla för koncernens fortsatta tillväxt.

Kapital och kapitaltäckning

Kapitaltäckningskraven tillämpas endast på moderbolaget ØTO9 AB (publ), då koncernen inte utgör en konsoliderad situation i kapitaltäckningshänseende. Moderbolaget har en stark kapitalposition och kärnprimärkapitalrelationen (CET1) uppgick vid periodens slut till 13,7 procent, mot 17,6 procent vid årsskiftet och 26,9 procent per den 30 juni 2025. Nedgången förklaras av att det riskvägda exponeringsbeloppet ökade från 1 050 MSEK till 1 816 MSEK till följd av den snabba tillväxten i utlåningen, i en takt som överstiger uppbyggnaden av kärnprimärkapitalet. Under första kvartalet stärktes kapitalbasen genom emissionen av ett primärkapitaltillskott (AT1) om 110 MSEK, vilket höjde primärkapitalrelationen och den totala kapitalrelationen till 19,5 procent. Samtliga kapitalrelationer överstiger de regulatoriska kraven med god marginal. För ytterligare information om kapitaltäckningen hänvisas till Not 2.

Övriga upplysningar

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

ØTO9 är genom sin verksamhet som kreditmarknadsbolag exponerat för finansiella risker, däribland kredit-, likviditets- och marknadsrisker, samt för operativa och regulatoriska risker. Kreditrisken utgör koncernens mest väsentliga risk. Under perioden har riskexponeringarna hanterats inom ramen för koncernens fastställda riskaptit.

Transaktioner med närstående

Under perioden har sedvanliga affärstransaktioner med närstående parter förekommit. Transaktionernas karaktär och omfattning är oförändrade jämfört med årsredovisningen för 2025 och redovisas närmare i Not 10.

Händelser efter periodens utgång

Inga väsentliga händelser har inträffat efter kvartalets utgång.

Förväntad framtida utveckling

ØTO9 fortsätter att utveckla och skala koncernens verksamheter. Med en etablerad lönsamhet, en starkt kapitalbas och en skalbar plattform är ambitionen att fortsätta expansionen på de europeiska marknaderna och bredda erbjudandet med nya specialiserade finansieringslösningar.

Granskning

Denna delårsrapport har varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisor, Øhrlings PricewaterhouseCoopers AB. Revisorns granskningsrapport återfinns i anslutning till avsnittet Underskrifter.

FINANSIELLA RAPPORTER.

FÖLJER PÅ DENNA SIDA:

- RESULTATRÄKNING
- BALANSRÄKNING
- RAPPORT ÖVER EGET KAPITAL
- KASSAFLÖDESANALYS · NOTER

Koncernens resultaträkning

SEKk	Not	2026 apr-jun	2025 apr-jun	2026 jan-jun	2025 jan-jun	2025 helår
Intäkter						
Ränteintäkter		54 092	9 315	90 902	23 755	67 261
Räntekostnader		-14 337	-3 300	-26 820	-7 618	-22 313
Räntenetto	4	39 755	6 015	64 082	16 138	44 948
Provisionsintäkter						
Provisionsintäkter		128 971	70 002	247 436	125 976	323 244
Provisionskostnader		-24 449	-15 398	-45 916	-22 854	-55 844
Provisionsnetto	5	104 522	54 605	201 520	103 121	267 400
Nettoresultat av finansiella transaktioner						
Nettoresultat av finansiella transaktioner	6	67	-956	757	-35	-493
Övriga rörelseintäkter		4 077	4 588	8 727	6 589	12 795
Summa intäkter		148 421	64 252	275 086	125 813	324 650
Rörelsekostnader						
Allmänna administrationskostnader		-76 438	-44 242	-134 670	-64 510	-155 088
Avskrivningar av materiella och immateriella tillgångar		-5 363	-2 104	-9 836	-3 637	-14 374
Övriga rörelsekostnader		-15 687	-6 522	-27 605	-11 092	-29 478
Summa rörelsekostnader		-97 489	-52 868	-172 112	-79 240	-198 940
Resultat före kreditförluster		50 933	11 384	102 974	46 573	125 710
Kreditförluster, netto						
Kreditförluster, netto	7	-13 931	-4 881	-27 319	-7 646	-32 480
Resultat före skatt		37 002	6 504	75 654	38 927	93 230
Skatt på periodens resultat						
Skatt på periodens resultat		-9 140	-2 110	-19 354	-9 082	-21 011
Periodens resultat		27 862	4 394	56 300	29 845	72 219
Totalresultat, SEKk						
Periodens resultat		27 862	4 394	56 300	29 845	72 219
Övrigt totalresultat						
Finansiella tillgångar värderade till verkligt värde via övrigt totalresultat		917	1 100	189	440	510
Periodens totalresultat		28 779	5 494	56 489	30 285	72 730
Resultat hänförligt till:						
Moderbolaget aktieägare		28 040	5 494	53 185	30 285	71 466
Innehav utan bestämmande inflytande		739	0	3 304	0	1 264
Summa		28 779	5 494	56 489	30 285	72 730

Koncernens balansräkning

SEKK	Not	6/30/2026	12/31/2025	6/30/2025
Tillgångar				
Kassa och tillgodohavanden hos centralbanker		5 198	1 446	0
Utlåning till kreditinstitut		481 104	690 933	65 424
Utlåning till allmänheten	8	1 917 608	1 022 508	416 085
Obligationer och räntebärande värdepapper	9	161 838	112 889	37 735
Immateriella anläggningstillgångar		24 744	23 033	23 586
Materiella anläggningstillgångar		56 967	35 840	8 303
Uppskjuten skattefordran		5 311	2 368	7 286
Övriga tillgångar		3 246	2 550	1 546
Förutbetalda kostnader & upplupna intäkter		190 053	143 572	123 110
Summa tillgångar		2 846 068	2 035 140	683 075
Skulder & eget kapital				
Skulder				
In- och upplåning från allmänheten		2 368 520	1 772 501	488 622
Avsättningar		669	722	771
Övriga skulder		96 461	53 634	31 140
Upplupna kostnader & förutbetalda intäkter		25 701	20 576	19 171
Summa skulder		2 491 351	1 847 433	539 705
Eget kapital				
Aktiekapital		504	202	202
Överkursfond		110 299	110 299	110 299
Fond för utvecklingsutgifter		24 583	22 874	23 408
Primärkapitalinstrument		102 539	0	0
Intjänade vinstmedel inklusive periodens resultat		111 600	53 068	9 461
Summa eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare		349 526	186 443	143 370
Innehav utan bestämmande inflytande		5 191	1 264	0
Summa eget kapital		354 717	187 707	143 370
Summa skulder & eget kapital		2 846 068	2 035 140	683 075

Koncernens rapport över förändringar i eget kapital

SEKk	Aktiekapital	Fond för utvecklingsutgifter	Överkursfond	Primärkapital	Intjänade vinst-medel inklusive årets resultat	Hänförlig till moderbolagets aktieägare	Innehav utan bestämmande inflytande	Total Eget kapital
Ingående eget kapital 2026-01-01	202	22 874	110 299	0	53 068	186 443	1 264	187 707
Periodens resultat					52 989	52 989	3 311	56 300
Övrigt totalresultat					189	189		189
Periodens totalresultat					53 177	53 177	3 311	56 489
Emission av primärkapitalinstrument				110 000		110 000		110 000
Transaktionskostnader primärkapital				-4 209		-4 209		-4 209
Räntekostnader primärkapital				-3 252		-3 252		-3 252
Omföring inom eget kapital		1 710			-1 710	0		0
Fondemission	302				-302	0		0
Transaktioner med innehav utan bestämmande inflytande					17 358	17 358	615	17 973
Köp teckningsoptioner					4	4		4
Utdelning					-9 995	-9 995		-9 995
Utgående eget kapital 2026-06-30	504	24 583	110 299	102 539	111 600	349 526	5 191	354 717

SEKk	Aktiekapital	Fond för utvecklingsutgifter	Överkursfond	Primärkapital	Intjänade vinst-medel inklusive årets resultat	Hänförlig till moderbolagets aktieägare	Innehav utan bestämmande inflytande	Total Eget kapital
Ingående eget kapital 2025-01-01	200	18 197	109 001		-17 412	109 986	0	109 986
Periodens resultat					70 955	70 955	1 264	72 219
Övrigt totalresultat					510	510		510
Periodens totalresultat					71 465	71 465	1 264	72 730
Omföring inom eget kapital		4 677			-4 677	0		0
Utdelning					0	0		0
Nyemission	2		1 298		0	1 300		1 300
Transaktioner med innehav utan bestämmande inflytande					3 801	3 801		3 801
Återköp teckningsoptioner					-145	-145		-145
Omräkningsdifferenser					35	35		35
Utgående eget kapital 2025-12-31	202	22 874	110 299	0	53 068	186 443	1 264	187 707

SEKk	Aktiekapital	Fond för utvecklingsutgifter	Överkursfond	Primärkapital	Intjänade vinst-medel inklusive årets resultat	Hänförlig till moderbolagets aktieägare	Innehav utan bestämmande inflytande	Total Eget kapital
Ingående eget kapital 2025-01-01	200	18 197	109 001		-17 412	109 986		109 986
Periodens resultat					29 845	29 845		29 845
Övrigt totalresultat					440	440		440
Periodens totalresultat					30 285	30 285		30 285
Omföring inom eget kapital		5 211			-5 211			
Utdelning								
Nyemission	2		1 298			1 300		1 300
Återköp teckningsoptioner								
Transaktioner med innehav utan bestämmande inflytande					1 799	1 799		1 799
Utgående eget kapital 2025-06-30	202	23 408	110 299	0	9 461	143 370		143 370

Koncernens rapport över kassaflöden

SEKK	2026 jan-jun	2025 jan-jun	2025 helår
Den löpande verksamheten			
Resultat före skatt	75 654	38 927	93 230
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	37 155	11 283	46 853
Avskrivningar och nedskrivningar	9 836	3 637	14 374
Kreditförluster	27 319	7 646	32 480
Betald inkomstskatt	(19 354)	(9 082)	(3 943)
	93 455	41 128	136 141
Ökning/minskning av utlåning till allmänheten	(911 939)	(116 845)	(748 102)
Ökning/minskning av kassa och tillgodohavanden hos centralbanker	(3 752)	–	(1 406)
Ökning/minskning av övriga tillgångar	(50 089)	(45 226)	(74 537)
Ökning/minskning av Inlåning från allmänheten	596 019	63 149	1 346 064
Ökning/minskning av övriga skulder	33 815	10 848	27 853
Kassaflöde från den löpande verksamheten	(242 490)	(46 946)	686 012
Investeringsverksamheten			
Investeringar i obligationer och andra räntebärande värdepapper	(48 760)	7 634	(67 716)
Investeringar i immateriella tillgångar	(5 143)	(8 415)	(14 898)
Investeringar i materiella tillgångar	(11 551)	2 022	(13 658)
Kassaflöde från investeringsverksamheten	(65 455)	1 241	(96 272)
Finansieringsverksamheten			
Utdelning	(9 995)	–	–
Amortering av leasingskulder	(6 057)	(4 016)	(15 796)
Emission	106 700	1 300	1 300
Försäljning av andelar i dotterbolag till innehav utan bestämmande inflytande	8 083	1 799	3 801
Andel av nettotillgångar överförd till innehav utan bestämmande inflytande (ej kassaflödespåverkande)	(615)	–	–
Kassaflöde från finansieringsverksamheten*	98 116	(917)	(10 695)
Periodens kassaflöde	(209 829)	(46 622)	579 045
Likvida medel vid periodens början	690 933	112 046	111 888
Likvida medel vid periodens slut	481 104	65 424	690 933

* Förändringen i finansieringsverksamheten är helt hänförligt till kassaflödespåverkande transaktioner.

Moderbolagets resultaträkning

SEKk	Not	2026 apr-jun	2025 apr-jun	2026 jan-jun	2025 jan-jun	2025 helår
Intäkter						
Ränteintäkter		54 590	12 595	91 671	23 769	67 371
Räntekostnader		-34 700	-3 847	-57 846	-7 873	-31 309
Räntenetto	4	19 890	8 748	33 825	15 896	36 063
Provisionsintäkter		128 971	75 760	247 436	125 976	323 244
Provisionskostnader		-24 449	-12 163	-45 916	-22 854	-55 844
Provisionsnetto	5	104 522	63 597	201 520	103 121	267 400
Nettoresultat av finansiella transaktioner	6	-116	-35	501	-35	-395
Övriga rörelseintäkter		5 599	5 414	26 427	8 410	16 489
Summa intäkter		129 895	77 723	262 273	127 393	319 556
Rörelsekostnader						
Allmänna administrationskostnader		-65 049	-36 280	-113 672	-62 405	-145 885
Avskrivningar av materiella och immateriella tillgångar		-3 291	-1 993	-6 027	-3 624	-8 978
Övriga rörelsekostnader		-14 293	-6 340	-25 024	-11 038	-28 861
Summa rörelsekostnader		-82 633	-44 613	-144 723	-77 067	-183 724
Resultat före kreditförluster		47 262	33 110	117 550	50 326	135 831
Kreditförluster, netto	7	-13 931	-3 524	-27 319	-7 646	-32 480
Resultat före skatt		33 331	29 586	90 231	42 680	103 352
Skatt på periodens resultat		-6 647	-6 281	-15 459	-9 082	-20 917
Periodens resultat		26 684	23 306	74 772	33 597	82 435
Totalresultat, SEKk		2026 apr-jun	2025 apr-jun	2026 jan-jun	2025 jan-jun	2025 helår
Periodens resultat		26 684	23 306	74 772	33 597	82 435
Övrigt totalresultat						
Finansiella tillgångar värderade till verkligt värde via övrigt totalresultat		917	388	189	440	510
Periodens totalresultat		27 601	23 694	74 961	34 038	82 945

Moderbolagets balansräkning

SEKK	Not	6/30/2026	12/31/2025	6/30/2025
Tillgångar				
Kassa och tillgodohavanden hos centralbanken		5 198	1 446	0
Utlåning till kreditinstitut		473 873	686 111	64 205
Utlåning till allmänheten	8	1 917 608	1 022 508	416 085
Obligationer och räntebärande värdepapper	9	161 838	112 889	37 735
Aktier och andelar i dotterbolag		13 554	7 600	2 827
Immateriella anläggningstillgångar		24 583	22 874	23 408
Materiella anläggningstillgångar		29 644	17 144	8 217
Uppskjuten skattefordran		0	0	7 286
Övriga tillgångar		29 436	10 864	2 324
Förutbetalda kostnader & upplupna intäkter		223 984	166 784	122 705
Summa tillgångar		2 879 717	2 048 220	684 791
Skulder & eget kapital				
Skulder				
In- och upplåning från allmänheten		2 368 568	1 772 501	488 622
Avsättningar		669	722	771
Övriga skulder		125 679	55 420	30 655
Upplupna kostnader & förutbetalda intäkter		23 192	25 476	19 403
Summa skulder		2 518 107	1 854 118	539 452
Eget kapital				
Aktiekapital		504	202	202
Överkursfond		110 299	110 299	110 299
Fond för utvecklingsutgifter		24 583	22 874	23 408
Primärkapitalinstrument		102 539	0	0
Balanserade vinstmedel		48 913	-22 218	-22 167
Periodens resultat		74 772	82 945	33 597
Summa eget kapital		361 610	194 102	145 340
Summa skulder & eget kapital		2 879 717	2 048 220	684 791

Moderbolagets rapport över förändringar i eget kapital

Bundet eget kapital			Fritt eget kapital				Totalt eget kapital
SEKk	Aktiekapital	Fond för utvecklingsutgifter	Överkursfond	Primärkapital	Balanserat resultat	Årets resultat	
Ingående eget kapital 2026-01-01	202	22 874	110 299		-22 218	82 945	194 102
Disposition enligt beslut av årsstämman					82 945	-82 945	0
Periodens resultat						74 772	74 772
Övrigt totalresultat						189	189
Emission av primärkapitalinstrument				110 000			110 000
Transaktionskostnader primärkapital				-4 209			-4 209
Räntekostnader primärkapital				-3 252			-3 252
Fond för utvecklingsutgifter		1 710			-1 710		0
Fondemission	302				-302		0
Utdelning					-9 995		-9 995
Köp teckningsoptioner					4		4
Utgående eget kapital 2026-06-30	504	24 583	110 299	102 539	48 724	74 961	361 610

Bundet eget kapital			Fritt eget kapital				Totalt eget kapital
SEKk	Aktiekapital	Fond för utvecklingsutgifter	Överkursfond	Primärkapital	Balanserat resultat	Årets resultat	
Ingående eget kapital 2025-01-01	200	18 197	109 001		-13 883	-3 513	110 002
Disposition enligt beslut av årsstämman					-3 513	3 513	0
Periodens resultat						82 435	82 435
Övrigt totalresultat						510	510
Fond för utvecklingsutgifter		4 677			-4 677		0
Nyemission	2		1 298				1 300
Utdelning							0
Återköp teckningsoptioner					-145		-145
Utgående eget kapital 2025-12-31	202	22 874	110 299	0	-22 218	82 945	194 102

Bundet eget kapital			Fritt eget kapital				Totalt eget kapital
SEKk	Aktiekapital	Fond för utvecklingsutgifter	Överkursfond	Primärkapital	Balanserat resultat	Årets resultat	
Ingående eget kapital 2025-01-01	200	18 197	109 001		-13 883	-3 513	110 002
Disposition enligt beslut av årsstämman					-3 513	3 513	0
Periodens resultat						33 597	33 597
Övrigt totalresultat						440	440
Fond för utvecklingsutgifter		5 211			-5 211		0
Utdelning							0
Nyemission	2		1 298				1 300
Återköp teckningsoptioner							0
Utgående eget kapital 2025-06-30	202	23 408	110 299		-22 607	34 038	145 340

Moderbolagets rapport över kassaflöden

SEKK	2026 jan-jun	2025 jan-jun	2025 helår
Den löpande verksamheten			
Resultat före skatt	90 231	42 680	103 352
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	15 666	9 450	37 764
Avskrivningar och nedskrivningar	6 027	3 624	8 978
Kreditförluster	27 319	7 646	32 480
Resultat vid försäljning av andelar i dotterbolag	-17 680	-1 821	-3 694
Betald inkomstskatt	-15 459	-9 082	-3 113
	90 438	43 047	138 003
Ökning/minskning utlåning till allmänheten	-911 939	-116 845	-748 102
Ökning/minskning kassa och tillgodohavanden hos centralbanker	-3 752	–	-1 446
Ökning/minskning övriga tillgångar	-75 772	-41 229	-99 218
Ökning/minskning av Inlåning från allmänheten	596 067	63 149	1 346 064
Ökning/minskning övriga skulder	63 761	11 637	37 388
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-241 197	-40 241	672 689
Investeringsverksamheten			
Investeringar i obligationer och andra räntebärande värdepapper	-48 760	7 634	-67 716
Investeringar i immateriella tillgångar	-5 121	-8 227	-14 710
Investeringar i materiella tillgångar	-15 116	-7 147	-13 281
Investeringar i finansiella tillgångar	-6 837	-2 745	-7 518
Försäljning av andelar i dotterbolag	8 083	1 821	3 694
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-67 751	-8 664	-99 531
Finansieringsverksamheten			
Utdelning	-9 995	–	–
Emission	106 700	1 300	1 300
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	96 705	1 300	1 300
Periodens kassaflöde	-212 242	-47 605	574 459
Likvida medel vid periodens början	686 111	111 810	111 652
Likvida medel vid periodens slut	473 869	64 205	686 111

Not 1. Redovisningsprinciper

Överensstämmelse med normgivning och lag

Koncernens delårsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering samt tillämpliga bestämmelser i lagen (1995:1559) om årsredovisning i kreditinstitut och värdepappersbolag (ÅARKL) och Finansinspektionens föreskrifter och allmänna råd (FFFS 2008:25) om årsredovisning i kreditinstitut och värdepappersbolag. Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med de internationella redovisningsstandards (IFRS) och tolkningar av dessa standarder som har antagits av EU. Moderbolagets finansiella information har upprättats i enlighet med ÅARKL, FFS 2008:25 och RFR 2 Redovisning för juridiska personer samt uttalanden från Rådet för finansiell rapportering.

Delårsrapporten innehåller inte all den information och de upplysningar som krävs i en fullständig årsredovisning och bör därför läsas tillsammans med koncernredovisningen och årsredovisningen för 2025.

Tillämpade redovisningsprinciper

De redovisningsprinciper, beräkningsmetoder och den presentation som tillämpas i denna delårsrapport överensstämmer i allt väsentligt med dem som tillämpades vid upprättandet av koncernredovisningen och årsredovisningen för 2025. Redovisningsprinciperna har tillämpats konsekvent för samtliga perioder som presenteras i de finansiella rapporterna, om inte annat anges.

Nya och ändrade standarder

De nya och ändrade standarder och tolkningar som trätt i kraft från och med den 1 januari 2026 har inte haft någon väsentlig effekt på koncernens eller moderbolagets finansiella rapporter. Inga standarder har tillämpats i förtid.

Väsentliga uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av delårsrapporten kräver att företagsledningen gör bedömningar, uppskattningar och antaganden som påverkar tillämpningen av redovisningsprinciperna och de redovisade beloppen för tillgångar, skulder, intäkter och kostnader. Uppskattningarna och antagandena baseras på historiska erfarenheter och andra faktorer som, under rådande förhållanden, bedöms vara relevanta och rimliga. De utvärderas löpande.

Den mest väsentliga bedömningen avser reservering för förväntade kreditförluster (ECL) på utlåning till allmänheten. Reserveringen beräknas enligt en framåtblickande modell för förväntade kreditförluster i enlighet med IFRS 9. Dessa bedömningar utvärderas och analyseras löpande med beaktande av makroekonomiska förändringar och förändringar i kreditportföljen. Övriga uppskattningar, antaganden och bedömningar avviker inte väsentligt från dem som redovisas i årsredovisningen för 2025. För en fullständig beskrivning av koncernens redovisningsprinciper hänvisas till årsredovisningen för 2025.

Not 2. Kapitaltäckning

Följande information offentliggörs i enlighet med Europaparlamentets och rådets förordning (EU) nr 575/2013 om tillsynskrav för kreditinstitut ("CRR") samt Finansinspektionens föreskrifter och allmänna råd (FFFS 2014:12) om tillsynskrav och kapitalbuffertar, i dess vid var tid gällande lydelse. Samtliga uppgifter i denna not avser moderbolaget, ØTO9 AB (publ).

Nyckeltal

Mall EU KM1 offentliggörs i enlighet med kommissionens genomförandeförordning (EU) 2021/637 om tekniska standarder för genomförande vad gäller instituts offentliggörande av den information som avses i del åtta avdelningarna II och III i förordning (EU) nr 575/2013.

Not 2. Kapitaltäckning forts.

Mall EU KM1 – Mall för nyckeltal

		2026-06-30	2025-12-31	2025-06-30
	Tillgänglig kapitalbas (SEK)			
1	Kärnprimärkapital	248 858	184 530	132 053
2	Primärkapital	354 649	184 530	132 053
3	Totalt kapital	354 649	184 530	132 053
	Riskvägda exponeringsbelopp (SEK)			
4	Totalt riskvägt exponeringsbelopp	1 816 457	1 050 270	491 442
	Kapitalrelationer (som en procentandel av det riskvägda exponeringsbeloppet)			
5	Kärnprimärkapitalrelation (i %)	13,7%	17,6%	26,9%
6	Primärkapitalrelation (i %)	19,5%	17,6%	26,9%
7	Total kapitalrelation (i %)	19,5%	17,6%	26,9%
	Ytterligare kapitalbaskrav för att hantera andra risker än risken för alltför låg bruttosoliditet (som en procentandel av det riskvägda exponeringsbeloppet)			
EU 7a	Ytterligare kapitalbaskrav för att hantera andra risker än risken för alltför låg bruttosoliditet (i %)	0,0%	0,0%	0,0%
EU 7b	varav: ska utgöras av kärnprimärkapital (i procentenheter)	0,0%	0,0%	0,0%
EU 7c	varav: ska utgöras av primärkapital (i procentenheter)	0,0%	0,0%	0,0%
EU 7d	Totala kapitalbaskrav för översyns- och utvärderingsprocessen (i %)	8,0%	8,0%	8,0%
	Kombinerat buffertkrav och samlat kapitalkrav (som en procentandel av det riskvägda exponeringsbeloppet)			
8	Kapitalkonserveringsbuffert (i %)	2,5%	2,5%	2,5%
EU 8a	Konserveringsbuffert på grund av makrotillsynsrisiker eller systemriskar identifierade på medlemsstatsnivå (i %)	0,0%	0,0%	0,0%
9	Institutspecifik konkracyklisk kapitalbuffert (i %)	1,9%	2,0%	2,0%
EU 9a	Systemriskbuffert (i %)	0,0%	0,0%	0,0%
10	Buffert för globalt systemviktigt institut (i %)	0,0%	0,0%	0,0%
EU 10a	Buffert för andra systemviktiga institut (i %)	0,0%	0,0%	0,0%
11	Kombinerat buffertkrav (i %)	4,4%	4,5%	4,5%
EU 11a	Samlade kapitalkrav (i %)	12,4%	12,5%	12,5%
12	Tillgängligt kärnprimärkapital efter uppfyllande av de totala kapitalbaskraven för översyns- och utvärderingsprocessen (i %) ¹	5,7%	9,6%	18,9%
	Bruttosoliditetsgrad			
13	Totalt exponeringsmått (tkr)	2 970 071	2 123 407	631 566
14	Bruttosoliditetsgrad (i %)	11,9%	8,7%	20,9%
	Ytterligare kapitalbaskrav för att hantera risken för alltför låg bruttosoliditet (som en procentandel av det totala exponeringsmåttet)			
EU 14a	Ytterligare kapitalbaskrav för att hantera risken för alltför låg bruttosoliditet (i %)	0,0%	0,0%	0,0%
EU 14b	varav: ska utgöras av kärnprimärkapital (i procentenheter)	0,0%	0,0%	0,0%
EU 14c	Totala krav avseende bruttosoliditetsgrad för översyns- och utvärderingsprocessen (i %)	3,0%	3,0%	3,0%
	Bruttosoliditetsbuffert och samlat bruttosoliditetskrav (som en procentandel av det totala exponeringsmåttet)			
EU 14d	Krav på bruttosoliditetsbuffert (i %)	0,0%	0,0%	0,0%
EU 14e	Samlat bruttosoliditetskrav (i %)	3,0%	3,0%	3,0%
	Likviditetstäckningskvot			
15	Totala högkvalitativa likvida tillgångar (viktat värde – genomsnitt)	161 838	112 189	37 042
EU 16a	Likviditetsutflöden – totalt viktat värde	104 161	83 701	41 246
EU 16b	Likviditetsinflöden – totalt viktat värde	560 677	673 830	83 436
16	Totala nettolikviditetsutflöden (justerat värde)	26 040	20 925	10 311
17	Likviditetstäckningskvot (i %)	621,5%	536,1%	359,2%
	Stabil nettofinansieringskvot			
18	Total tillgänglig stabil finansiering	2 497 855	1 793 006	597 787
19	Totalt behov av stabil finansiering	1 741 792	1 042 113	490 226
20	Stabil nettofinansieringskvot (i %)	143,8%	172,1%	121,9%

1) Beräknas som kärnprimärkapitalrelationen, rad 5, minus totala kapitalbaskrav för översyns- och utvärderingsprocessen, rad 7d.

Redogörelse för totalt kapitalbaskrav och kapitalbas

Nedan redogörs för OTO9s kapitalbas och riskbaserade kapitalbaskrav enligt FFFS 2014:12.

	2026-06-30		2025-12-31		2025-06-30	
Riskbaserat kapitalbaskrav	SEKk	%	SEKk	%	SEKk	%
Totalt riskvägt exponeringsbelopp	1 816 457		1 050 270	-	491 442	
Kapitalbaskrav (Pelare 1-krav)¹						
Kärnprimärkapital	81 741	4,5%	47 262	4,5%	22 115	4,5%
Primärkapital	108 987	6,0%	63 016	6,0%	29 487	6,0%
Totalt kapital	145 317	8,0%	84 022	8,0%	39 315	8,0%
Särskilt kapitalbaskrav (Pelare 2-krav)²						
Kärnprimärkapital	0	0,0%	0	0,0%	0	0,0%
Primärkapital	0	0,0%	0	0,0%	0	0,0%
Totalt pelare 2-krav	0	0,0%	0	0,0%	0	0,0%
Kombinerat buffertkrav³						
Kapitalkonserveringsbuffert	45 411	2,5%	26 257	2,5%	12 286	2,5%
Institutspecifik kontracyklisk kapitalbuffert	35 143	1,9%	21 142	2,0%	9 908	2,0%
Kombinerat buffertkrav	80 555	4,4%	47 399	4,5%	22 194	4,5%
Underrättelse (Pelare 2-vägledning)⁴						
Kärnprimärkapital	0	0,0%	0	0,0%	0	0,0%
Primärkapital	0	0,0%	0	0,0%	0	0,0%
Total pelare 2-vägledning	0	0,0%	0	0,0%	0	0,0%
Total lämplig kapitalbasnivå						
Kärnprimärkapital	162 295	8,9%	94 661	9,0%	44 309	9,0%
Primärkapital	189 542	10,4%	110 415	10,5%	51 680	10,5%
Totalt lämplig kapitalbasnivå	225 871	12,4%	131 421	12,5%	61 509	12,5%
Tillgänglig kapitalbas						
Kärnprimärkapital	248 858	13,7%	184 530	17,6%	132 053	26,9%
Primärkapital	354 649	19,5%	184 530	17,6%	132 053	26,9%
Total tillgänglig kapitalbas	354 649	19,5%	184 530	17,6%	132 053	26,9%

1) Kapitalbaskrav enligt artikel 92.1 a–c i tillsynsförordningen

2) Särskilt kapitalbaskrav enligt 2 kap. 1 § 2 lagen (2014:968) om särskild tillsyn över kreditinstitut och värdepappersbolag (pelare 2-krav)

3) Kombinerat buffertkrav enligt 2 kap. 2 § lagen (2014:966) om kapitalbuffertar

4) Underrättelse enligt 2 kap. 1 c § lagen (2014:968) om särskild tillsyn över kreditinstitut och värdepappersbolag (pelare 2-vägledning)

Nedan redogörs för ØTO9s kapitalbas och bruttosoliditetskrav enligt FFFS 2014:12.

	2026-06-30		2025-12-31		2025-06-30	
Kapitalbaskrav som avser bruttosoliditet	SEKk	%	SEKk	%	SEKk	%
Totalt exponeringsbelopp för bruttosoliditet	2 970 071	-	2 123 407	-	631 566	-
Kapitalbaskrav (Pelare 1-krav)¹						
Kärnprimärkapital	0	0,0%	0	0,0%	0	0,0%
Primärkapital	89 102	3,0%	63 702	3,0%	18 947	3,0%
Särskilt bruttosoliditetskrav (Pelare 2-krav)²						
Kärnprimärkapital	0	0,0%	0	0,0%	0	0,0%
Primärkapital	0	0,0%	0	0,0%	0	0,0%
Underrättelse (Pelare 2-vägledning)³						
Kärnprimärkapital	0	0,0%	0	0,0%	0	0,0%
Primärkapital	0	0,0%	0	0,0%	0	0,0%
Total lämplig kapitalbasnivå						
Kärnprimärkapital	0	0,0%	0	0,0%	0	0,0%
Primärkapital	89 102	3,0%	63 702	3,0%	18 947	3,0%
Tillgänglig kapitalbas						
Kärnprimärkapital	248 858	8,4%	184 530	8,7%	132 053	20,9%
Primärkapital	354 649	11,9%	184 530	8,7%	132 053	20,9%

1) Kapitalbaskrav enligt artikel 92.1 d i tillsynsförordningen

2) Särskilt kapitalbaskrav enligt 2 kap. 1 § 1 lagen (2014:968) om särskild tillsyn över kreditinstitut och värdepappersbolag (pelare 2-krav)

3) Underrättelse enligt 2 kap. 1 c § lagen (2014:968) om särskild tillsyn över kreditinstitut och värdepappersbolag (pelare 2-vägledning)

Internt bedömt kapitalbehov

Per den 30 juni 2026 uppgick ØTO9:s internt bedömda kapitalbehov till 225,9 MSEK, motsvarande 12,4 procent av det riskvägda exponeringsbeloppet. Bedömningen baseras på minimikapitalkravet enligt Pelare I, ytterligare kapitalbehov identifierat inom ramen för företagets interna process för bedömning av kapitalbehov avseende risker inom Pelare II samt det kombinerade buffertkravet.

Not 3. Rörelsessegment

Rörelsesegmenten redovisas i enlighet med IFRS 8 Rörelsesegment. Segmentindelningen baseras på den interna rapportering som regelbundet följs upp av koncernens högste verkställande beslutsfattare, verkställande direktören, och som ligger till grund för utvärdering av segmentens resultat och allokering av resurser. Koncernen rapporterar segmenten Konsumentutlåning, Företagsutlåning och Koncern-gemensamt. Segmentindelningen etablerades under 2025, varför uppföljningen per segment under 2025 skett i begränsad omfattning.

Segmentens resultat mäts enligt samma redovisningsprinciper som tillämpas i koncernredovisningen. Intäkter, kostnader och tillgångar som inte är direkt hänförliga till ett enskilt segment redovisas under Koncerngemensamt eller fördelas med tillämpning av interna fördel-ningsnycklar som ledningen bedömer ger en rättvisande fördelning. Totalkolumnen stäms av mot koncernens resultat- och balansräkning.

Segmentens sammansättning:

Konsumentutlåning avser varumärket Plus1. Företagsutlåning avser Nordkronan Finans, Fuels Capital, Flow & Partners Finance samt AOTO Capital som lanserades under 2026 och därför inte ingår i jämförelseåret. Verksamheten inom företagsutlåning bedrivs som interna förmed-lare inom koncernens samlade utlåningsverksamhet, där finansiering och tillhörande räntekostnader hanteras centralt. Koncerngemensamt omfattar i övrigt de medarbetare i moderbolaget som inte arbetar direkt med något av varumärkena; deras arbete kan inte direkt hänföras till vare sig konsument- eller företagsutlåning. Kostnaderna för denna funktion fördelas inte ut på rörelsesegmenten utan redovisas i sin helhet under Koncerngemensamt.

Koncernen, SEKk	Konsumentutlåning	Företagsutlåning	Koncerngemensamt	Totalt
Resultaträkning januari–juni 2026				
Ränteintäkter	27 247	60 003	3 653	90 902
Räntekostnader	-6 693	-19 843	-283	-26 820
Räntenetto	20 553	40 159	3 369	64 082
Provisionsintäkter	247 389	-0	47	247 436
Provisionskostnader	-45 916	0	0	-45 916
Provisionsnetto	201 472	-0	47	201 520
Nettoresultat av finansiella transaktioner	0	0	757	757
Personalkostnader	-26 655	-20 481	-31 429	-78 565
Resultat före kreditförluster	194 099	20 950	-27 256	187 794
Kreditförluster netto	-22 313	-5 006	0	-27 319
Segmentets rörelseresultat	171 786	15 944	-27 256	160 474
Balansräkning 2026-06-30				
Utlåning till allmänheten	494 281	1 423 327	0	1 917 608

Koncernen, SEKk	Konsumentutlåning	Företagsutlåning	Koncerngemensamt	Totalt
Resultaträkning helår 2025				
Ränteintäkter	46 024	17 870	3 367	67 261
Räntekostnader	-21 818	0	-494	-22 313
Räntenetto	24 205	17 870	2 872	44 948
Provisionsintäkter	323 244	0	0	323 244
Provisionskostnader	-55 844	0	0	-55 844
Provisionsnetto	267 400	0	0	267 400
Personalkostnader	-23 072	-8 702	-54 336	-86 110
Resultat före kreditförluster	268 533	9 168	-51 464	226 238
Kreditförluster netto	-30 423	-2 057	0	-32 480
Segmentets rörelseresultat	238 110	7 112	-51 464	193 758
Balansräkning 2025-12-31				
Utlåning till allmänheten	380 968	641 540	0	1 022 508

Not 4. Räntenetto

Koncernen

Räntenetto, SEKk	2026 apr-jun	2025 apr-jun	2026 jan-jun	2025 jan-jun	2025 helår
Utlåning till kreditinstitut	1 680	-333	3 652	379	2 434
Utlåning till allmänheten	52 081	9 509	86 313	22 969	63 894
Obligationer och räntebärande värdepapper	331	140	937	407	932
Övriga ränteintäkter	0	-0	0	-0	0
Summa ränteintäkter	54 092	9 315	90 902	23 755	67 261
Inlåning från allmänheten	-14 169	-3 320	-26 537	-7 580	-21 818
Övriga skulder	-51	1	-108	-37	-106
Leasingskulder	-117	19	-175	0	-388
Summa räntekostnader	-14 337	-3 300	-26 820	-7 618	-22 313
Räntenetto	39 755	6 015	64 082	16 138	44 948

Not 5. Provisionsnetto

Koncernen

Provisionsnetto, SEKk	2026 apr-jun	2025 apr-jun	2026 jan-jun	2025 jan-jun	2025 helår
Förmedlingsersättning krediter	114 540	61 212	219 554	109 071	284 190
Förmedlingsersättning försäkringar	14 431	8 791	27 882	16 905	39 054
Övriga provisionsintäkter	0	0	0	0	0
Summa provisionsintäkter	128 971	70 002	247 436	125 976	323 244
Förmedlingskostnader krediter	-18 357	-10 024	-34 523	-15 749	-39 751
Förmedlingskostnader försäkringar	-6 092	-5 374	-11 393	-7 106	-16 093
Övriga provisionskostnader	0	0	0	0	0
Summa provisionskostnader	-24 449	-15 398	-45 916	-22 854	-55 844
Provisionsnetto	104 522	54 605	201 520	103 121	267 400

Not 6. Nettoresultat av finansiella transaktioner

Koncernen

Nettoresultat av finansiella transaktioner , SEKk	2026 apr-jun	2025 apr-jun	2026 jan-jun	2025 jan-jun	2025 helår
Valutakursdifferenser, netto	1 276,49	-955,90	1 260,65	-34,86	-493,03
Värdeförändring på valutatermins kontrakt	-1 209,20	0,00	-504,06	0,00	0,00
Summa	67	-956	757	-35	-493

Not 7. Kreditförluster

Koncernen

Kreditförluster, netto, SEKk	2026 apr-jun	2025 apr-jun	2026 jan-jun	2025 jan-jun	2025 helår
Reservering steg 1	-3 952	-561	-6 907	-572	-1 890
Reservering steg 2	-551	-551	641	-952	-2 773
Reservering steg 3 *	-3 962	-5 318	-5 998	36 945	31 227
Summa	-8 465	-6 430	-12 264	35 421	26 564
Portföljomsvärdering förvärvade kreditförsämrade portföljer	-4 369	1 989	-13 474	-1 146	-16 123
konstaterade kreditförluster *	-1 097	-439	-1 582	-41 921	-42 921
Summa	-5 466	1 550	-15 055	-43 067	-59 044
Kreditförluster, netto	-13 931	-4 880	-27 319	-7 646	-32 480

Eftersom koncernens utlåning till allmänheten huvudsakligen är koncentrerad till moderbolaget, överensstämmer koncernens redovisade totala kreditförluster med moderbolagets för räkenskapsåret 2025

* Januari 2025 avyttrade ØTØ9 en del av portföljen med förfallna fordringar i steg 3. I samband med försäljningen återfördes tidigare gjorda reserveringar och redovisades som konstaterade kreditförluster.

Not 8. Utlåning till allmänheten

Koncernen

Utlåning till allmänheten brutto och netto, SEKk	6/30/2026	12/31/2025	6/30/2025
Konsumentutlåning	494 281	380 968	326 520
Företagsutlåning	1 423 327	641 540	89 565
Summa redovisat utlåning till allmänheten	1 917 608	1 022 508	416 085
Steg 1	1 666 832	794 050	232 369
Steg 2	25 197	31 801	19 513
Steg 3	30 350	22 921	12 711
Köpta eller utgivna kreditförsämrade tillgångar	256 124	223 037	177 506
Summa utlåning till allmänheten, brutto		1 071 809	442 100
Steg 1	-10 767	-3 784	-2 467
Steg 2	-4 896	-5 538	-3 717
Steg 3	-19 954	-13 943	-8 225
Köpta eller utgivna kreditförsämrade tillgångar	-25 278	-26 036	-11 606
Summa kreditförlustreserv enligt IFRS 9	-60 896	-49 301	-26 015
Steg 1	1 656 066	790 266	229 902
Steg 2	20 301	26 263	15 796
Steg 3	10 396	8 978	4 486
Köpta eller utgivna kreditförsämrade tillgångar	230 846	197 001	165 900
Summa utlåning till allmänheten, redovisat värde	1 917 608	1 022 508	416 085

Not 9. Kategorisering av finansiella instrument

Koncernen

Klassificering av finansiella instrument

2026-06-30, SEKk	Upplupet anskaffningsvärde	Verkligt värde via övrigt totalresultat	Verkligt värde via resultaträkningen	Summa redovisat värde
Tillgångar				
Kassa och tillgodohavande hos centralbanker	5 198	0	0	5 198
Utlåning till kreditinstitut	481 104	0	0	481 104
Utlåning till allmänheten	1 917 608	0	0	1 917 608
Obligationer och räntebärande värdepapper	0	161 838	0	161 838
Summa finansiella instrument	2 403 909	161 838	0	2 565 747
Skulder				
Upplåning från allmänheten	0	0	0	0
Inlåning från allmänheten	2 368 520	0	0	2 368 520
Övriga skulder	36 738	0	504	37 242
Summa finansiella skulder	2 405 258	0	504	2 405 762

Not 9. Forts.

2026-06-30, SEKk	Nivå 1	Nivå 2	Nivå 3
Tillgångar			
Kassa och tillgodohavande hos centralbanker	0	0	5 198
Utlåning till kreditinstitut	0	0	481 104
Utlåning till allmänheten	0	0	1 917 608
Obligationer och räntebärande värdepapper	161 838	0	0
Summa finansiella instrument	161 838	0	2 403 909
Skulder			
Upplåning från allmänheten	0	0	0
Inlåning från allmänheten	0	0	2 368 520
Övriga skulder	0	504	36 738
Summa finansiella skulder	0	504	2 405 258

Värderingshierarki – förklarande text

Nivå 1 Tillgångar som handlas på en aktiv och likvid marknad och värderas utifrån noterade priser. Exempel är börsnoterade aktier och obligationer.

Nivå 2 Nivå 2 Tillgångar som handlas på en marknad där observerbara marknadsdata finns tillgängliga, men där handeln inte är lika aktiv eller likvid som för tillgångar i nivå 1.

Nivå 3 Nivå 3 Tillgångar vars värde fastställs med hjälp av värderingsmodeller som helt eller delvis bygger på icke observerbara indata. Exempel är vissa låneportföljer och derivat.

Klassificering av finansiella instrument

2025-12-31, SEKk	Upplupet anskaffningsvärde	Verkligt värde via övrigt totalresultat	Verkligt värde via resultaträkningen	Summa redovisat värde
Tillgångar				
Kassa och tillgodohavande hos centralbanker	1 446	0	0	1 446
Utlåning till kreditinstitut	690 933	0	0	690 933
Utlåning till allmänheten	1 022 508	0	0	1 022 508
Obligationer och räntebärande värdepapper	0	112 889	0	112 889
Summa finansiella instrument	1 714 887	112 889	0	1 827 776
Skulder				
Upplåning från allmänheten	0	0	0	0
Inlåning från allmänheten	1 772 501	0	0	1 772 501
Övriga skulder	23 632	0	0	23 632
Summa finansiella skulder	1 796 133	0	0	1 796 133

Finansiella instrument uppdelade enligt hierarkin för verkligt värde

2025-12-31, SEKk	Nivå 1	Nivå 2	Nivå 3
Tillgångar			
Kassa och tillgodohavande hos centralbanker	0	0	1 446
Utlåning till kreditinstitut	0	0	690 933
Utlåning till allmänheten	0	0	1 022 508
Obligationer och räntebärande värdepapper	112 889	0	0
Summa finansiella instrument	112 889	0	1 714 887
Skulder			
Upplåning från allmänheten	0	0	0
Inlåning från allmänheten	0	0	1 772 501
Övriga skulder	0	0	23 632
Summa finansiella skulder	0	0	1 796 133

Not 9. Forts.

Klassificering av finansiella instrument

2025-06-30, SEKk	Upplupet anskaffningsvärde	Verkligt värde via övrigt totalresultat	Verkligt värde via resultaträkningen	Summa redovisat värde
Tillgångar				
Kassa och tillgodohavande hos centralbanker	0	0	0	0
Utlåning till kreditinstitut	65 424	0	0	65 424
Utlåning till allmänheten	416 085	0	0	416 085
Obligationer och räntebärande värdepapper	0	37 735	0	37 735
Summa finansiella instrument	481 509	37 735	0	519 244
Skulder				
Upplåning från allmänheten	0	0	0	0
Inlåning från allmänheten	488 622	0	0	488 622
Övriga skulder	18 925	0	0	18 925
Summa finansiella skulder	507 548	0	0	507 548

Finansiella instrument uppdelade enligt hierarkin för verkligt värde

2025-06-30, SEKk	Nivå 1	Nivå 2	Nivå 3
Tillgångar			
Kassa och tillgodohavande hos centralbanker	0	0	0
Utlåning till kreditinstitut	0	0	65 424
Utlåning till allmänheten	0	0	416 085
Obligationer och räntebärande värdepapper	37 735	0	0
Summa finansiella instrument	37 735	0	481 509
Skulder			
Upplåning från allmänheten	0	0	0
Inlåning från allmänheten	0	0	488 622
Övriga skulder	0	0	18 925
Summa finansiella skulder	0	0	507 548

Not 10. Transaktioner med närstående

Upplysningar om närstående

Närstående definieras i ÅRKL 1 kap 4§ (ÅRL 1 kap 8 och 9§) och IAS 24.

Till ØT09 AB:s närstående räknas koncernföretag, styrelseledamöter, ledande befattningshavare samt bolag över vilka dessa personer har ett väsentligt inflytande. Ersättningar till styrelseledamöter och ledande befattningshavare redovisas i årsredovisningen för 2025.

Transaktioner med närstående – moderbolaget

Samtliga transaktioner med närstående sker på marknadsmässiga villkor. Transaktionerna med dotterbolag avser huvudsakligen räntedelning hänförlig till förmedlade lån.

Moderbolaget, SEKK	2026 jan-jun	Helår 2025	2025 jan-jun
Kostnader			
Kostnader till dotterbolag	-31 206	-9 392	-255
Konsultkostnader, Oliver Hildebrandt (via bolag) ¹	-1 125	-2 438	-1 125
Marknadsföringskostnader, närstående till ägare ²	-1 564	-1 645	-773
Redovisningskostnader, Galvator Accounting AB	-1 342	-2 738	-1 229
Vidarefakturerade lokalkostnader, Galvator Group AB	-2 003	-4 691	-2 452

Moderbolaget, SEKK	6/30/2026	12/31/2025	6/30/2025
Fordringar			
Reversfordringar hos Galvator Group AB	15 000	9 980	0
Reversfordringar Hildebrandt Investments AB	11 500	0	0
Fordringar på dotterbolag	45 837	16 134	406
Förutbetalda hyreskostnader, Galvator Group AB ³	13 215	14 411	16 757
Skulder			
Skulder till dotterbolag	-49 516	-14 078	-460

1. Konsultkostnader Oliver Hildebrandt

Avser strategiska konsulttjänster som har utförts av huvudägaren och styrelseledamoten Oliver Hildebrandt och fakturerats genom bolag.

2. Marknadsföringskostnader

Avser inköp av marknadsföringstjänster från ett bolag som indirekt kontrolleras av Oliver Hildebrandt. Tjänsterna har tillhandahållits på marknadsmässiga villkor.

3) Transaktioner med Galvator Group AB och Galvator Accounting AB

Bolaget anlitar Galvator Group AB och dess dotterbolag Galvator Accounting AB (gemensamt benämnda Galvator) för löpande redovisningstjänster och hyra av kontorslokaler. Oliver Hildebrandt har ett bestämmande inflytande i Galvator. Per balansdagen uppgick de förutbetalda hyreskostnaderna till Galvator Group AB till 14 411 SEKK. Därutöver hade ØT09 AB, via Fuels, lämnat lån till Galvator Group AB med ett återstående fordringsbelopp om 15 000 SEKK.

REVISORNS GRANSKNINGSRAPPORT

Till styrelsen i Øto9 AB (publ) org nr 556976-4110

Inledning

Vi har utfört en översiktlig granskning av den finansiella delårsinformationen i sammandrag (delårsrapport) för Øto9 AB (publ) per 30 juni 2026 och den sexmånadersperiod som slutade per detta datum. Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att upprätta och presentera denna delårsrapport i enlighet med IAS 34 och Lag om årsredovisning i kreditinstitut och värdepappersbolag. Vårt ansvar är att uttala en slutsats om denna delårsrapport grundad på vår översiktliga granskning.

Den översiktliga granskningens inriktning och omfattning

Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med International Standard on Review Engagements ISRE 2410 Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av företags valda revisor. En översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i första hand till personer som är ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt ISA och god revisionssed i övrigt har. De granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för oss att skaffa oss en sådan säkerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig granskning har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision har.

Slutsats

Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger oss anledning att anse att delårsrapporten inte, i allt väsentligt, är upprättad för koncernens del i enlighet med IAS 34 och Lag om årsredovisning i kreditinstitut och värdepappersbolag samt för moderbolagets del i enlighet med Lag om årsredovisning i kreditinstitut och värdepappersbolag.

Stockholm den 28 augusti 2026
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Hampus Engzell
Auktoriserad revisor

Definitioner av nyckeltal

Delårsrapporten innehåller alternativa nyckeltal (Alternative Performance Measures, APM) som inte är definierade enligt IFRS. Nyckeltalen redovisas för att tydliggöra verksamhetens utveckling och lönsamhet samt underlätta jämförelser mellan perioder. Nyckeltal som baseras på resultatposter för delårsperioder annualiseras. De nyckeltal som används i rapporten definieras nedan.

Nyckeltal	Definition
Avkastning på eget kapital	Periodens resultat, annualiserat, i procent av genomsnittligt eget kapital. Genomsnittligt eget kapital beräknas som medelvärde av ingående och utgående eget kapital för perioden. Nyckeltalet visar avkastningen på ägarnas investerade kapital.
Avkastning på totala tillgångar	Periodens resultat, annualiserat, i procent av genomsnittliga totala tillgångar. Genomsnittliga totala tillgångar beräknas som medelvärde av summa tillgångar vid periodens ingång och utgång. Nyckeltalet visar hur effektivt tillgångarna bidrar till att generera resultat.
Soliditet	Eget kapital i procent av summa tillgångar. Nyckeltalet visar bolagets finansiella stabilitet och långsiktiga betalningsförmåga.
Räntenettomarginal (NIM)	Räntenetto (annualiserat) i procent av utlåning till allmänheten. Visar marginalen i utlåningsverksamheten.
K/I-tal	Summa rörelsekostnader i procent av summa rörelseintäkter. Nyckeltalet visar verksamhetens kostnadseffektivitet.
Kreditförlustnivå	Annualiserade kreditförluster, netto, i procent av utlåning till allmänheten. Nyckeltalet ger en indikation på kreditkvaliteten i låneportföljen.

Nyckeltal definierade i kapiteltäcknings- och likviditetsregleringar	Definition
Bruttosoliditet	Totalt exponeringsbelopp i relation till primärkapital.
Kapitalbas	Summan av primär- och supplementärkapital minus avdrag enligt tillsynsförordningen (EU) nr 575/2013.
Kärnprimärkapitalrelation (CET1)	Kärnprimärkapital dividerat med totalt riskvägt exponeringsbelopp. Se Not 2 Kapiteltäckning.
Likviditetstäckningsgrad (LCR)	Likviditetsreservens storlek i relation till ett förväntat stressat nettokassaflöde under en 30-dagarsperiod.
Primärkapitalrelation	Primärkapital dividerat med det totala riskvägda exponeringsbeloppet.
Riskvägt exponeringsbelopp	Exponeringens värde multiplicerat med dess riskvikt, för exponeringar i och utanför balansräkningen.
Stabil nettofinansieringskvot (NSFR)	Tillgänglig stabil finansiering i relation till krav på stabil finansiering.
Total kapitalrelation	Kapitalbasen dividerat med det totala riskvägda exponeringsbeloppet.

KONTAKT

TORD TOPSHOLM

VD | ØTO9

ØTO9 AB (publ)

Eriksbergsgatan 31, 114 30 Stockholm

E-POST tord@øto9.com

TELEFON +46 70 428 34 32

WEBB øto9.com

WEBB øto9.com/financial-reporting

Denna information är sådan information som ØTO9 AB är skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning, lagen om värdepappersmarknaden och lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 31 augusti 2026 kl. 13:15 CET/CEST.



BUILD WHAT'S NEXT